
Prot. N. ZR538 
All. n. jr_ 

o 

ALLA.n.3?fruAA; 
X 

a 

Catania,  dio 1/909- 

Al Direttore Generale 

p.c. Al Dirigente dell'Area Finanziaria 
Al Dirigente dell'A.Pi.Co.G. 

SEDI 

An,; I 
it 

YR 	torti — 	----1 
I pto - - v 	, 	;22 p . D Ettore 

A F 	; CEp ColLegiall; 
e P E'.:. M 

rt 	i,7--' -ger--7,:77: -'frret: ge, 	.:,,,,,,, 	,A 01 

• c•;:zet Reti 3 
a.M i 

I. I ucI od; Va. 
I 	IA r0 ev. a i 

! 	h e.ty.L. 	A 	li .0 
CAPI FT C 	A 

elEnn/ 
c in 	R 	• 

_ 	■.. i. M A 
4 	- ' 	, 	... 	tiFog; e' 	Un! 

Il coordinatore scientifico 
salba Par•ntz) 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

3 ~xav;R 
Cento< for Advanced Preclinical in vivo Ftmarth 

Oggetto: manutenzione vaporizzatore Stabulanó Ed. 2. 

A seguito del malfunzionamento del sistema di vaporizzazione ubicato presso lo stabulario 
dell'Edificio 2, indispensabile al fine di garantire la disinfezione e la sanificazione degli ambienti, si 
chiede di voler autorizzare la spesa e di voler disporre tutte le procedure necessarie per la fornitura 
del seguente servizio: 

- Smontaggio del vaporizzatore; 
- Pulizia delle incrostazioni e revisione pompa; 
- Rimontaggio e trasporto c/o Stabulario Ed.2. 

Al riguardo considerata l'estrema urgenza dell'attività di manutenzione e riparazione 
dell'attrezzatura in oggetto si è provveduto a richiedere un sopralluogo alla ditta Tiesse Service, già 
affidataria di lavori di manutenzione presso lo stabulario dell'Edificio 2, a seguito del quale la 
suddetta ditta ha trasmesso il preventivo in allegato, ritenuto congruo dalla scrivente. 

La spesa ammonta ad E 380,00 iva esclusa (E 463,60 iva inclusa) e potrà essere così imputata: 
Riciassificazione finanziaria: 130211/2016 
Upb: 669571001 
Co.An.: M02 

Inoltre si dichiara, con riferimento alla nota del D.G. prot. n. 4717 del 17.01.2017 sulle 
autorizzazioni alla spesa in regime di esercizio provvisorio, al fine di consentire la relativa 
autorizzazione che gli acquisti richiesti sono connotati da carattere di urgenza ed indifferibilità. 

Distinti saluti. 

CAPiR 
Via S. Sofia 97, 95123 Catania, Italy 

Tel. +39-095-4781135; 
VAT 02772~878 



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

11 MAR. 2011 

prot.2 9 5 g 1 	n 	X 	CI 	li  
Rep Decreti n' 	8 S  k 

Catania, 

Il Dir 	Generale 
(Dott. F 	oghese) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, 
prot. n. 17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. 
n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.83716; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 	21 5 57 	del  /1k Lo 12 bt4con la quale il 
coordinatore scientifico dell'U.O. D.G. Capir ha manifestato l'esigenza di procedere 
all'affidamento del servizio di riparazione del vaporizzatore installato presso lo Stabulario 
dell'Ed.2 indispensabile al fine di garantire la disinfezione e la sanificazione degli ambienti. 
Considerata l'urgenza dell'intervento di riparazione si è ritenuto opportuno richiedere un 
sopralluogo ad una ditta specializzata, Tiesse Service, a seguito del quale la suddetta ditta ha 
predisposto un preventivo di E 380,00 iva esclusa (463,60 iva inclusa) ritenuto congruo; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal coordinatore scientifico dell'U.O. D.G. Capir Prof.ssa 
Rosalba Parenti con nota istruttoria prot. n.  2v 1 3 8 	del  ,I,Lt 	tb  

Si dà mandato all'Economo a curare gli atti conseguenzial i. 
L'Economo si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica 
della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 



4;111101111 
MANUTENZIONI E SERVIZI INTEGRATI 

Spett.le 
Università degli Studi di Catania 
Dipartimento di Scienze Biomediche e 
Biotecnologiche 
Via S. Sofia 89 
95100 Catania 

Prot. 0110/17 

Catania 07 Marzo 2017 

Oggetto: Opere di verifica e riparazione apparecchiature 

Descrizione delle opere: 

— Smontaggio del vaporizzatore 

— Pulizia delle incrostazioni e revisione pompa 

— Rimontaggio e trasporto c/o Vs. sede ed. 2 

A corpo € 380,00 oltre IVA 

In attesa di una vostro cortese riscontro colgo l'occasione per porgervi cordiali saluti 

Di Per. Md. Trippa Salvatore 
Via Duca Degli Abruzzi, 5810 95127 Catania - tel. 095.387771 - mobile: 338.9423204 
TAWd. hes %service — teso anemie e@ tiscali i t - PEC salvatore.trippa@pec. perinctit 

P IVA 03152560870 - Cod rise TRPSVTP07C351 J Registro dille C C.I AA. n°  200524 - Albo avete Artigiane n° 79543 - Albi Cedegto Penti Industriali n* 812 



Segreteria Direzione Generale 

Da: 	 FABIO SANDONA' <fsandon@unict.it > 

Inviato: 	 martedì 14 marzo 2017 18:25 

A: 	 Segreteria Direzione Generale 

Cc: 	 afi@unict.it; ac.apicog@unict.it  

Oggetto: 	 nota per manutenzione straordinaria vaporizzatore Stabulario Ed.2 per Capir prot. n. 

28338/2017 

Allegati: 	 28338.PDF 

113 

AL 

Si trasmette la nota in oggetto per conto del coordinatore scientifico dell'U.O. DG Capir prof ssa Rosalba Parenti. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

